
新型コロナウイルス感染拡大に伴う防止対策 
 

当ゴルフ場では、新型コロナウイルスの感染拡大防止対策について、以下

の通り努めて参ります。 

◆ゴルフ場の対策◆ 

・非接触型検温器、アルコール消毒液の設置。 

・ビニールカーテンの設置。 

・ハウス内の手の触れる箇所及び備品の除菌、換気の徹底。 

・レストランテーブル間隔を置き、パーテーションの設置。 

・レストランメニューを一部中止。  

◆お客様へのご協力のお願い◆ 

・クラブハウスご入場の際には手指の消毒、検温をお願いいたします 。 

・こまめな手洗い、うがいのご協力をお願いいたします 。 

・咳、くしゃみエチケットの順守をお願いいたします 。  

・発熱、咳等の風邪に似た症状、近親者で感染が確認された場合、 

 ご来場をお断りさせていただきます。 

皆様のご理解、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。   

                                                  

                                                                     

トミーヒルズゴルフクラブ 鹿沼コース 


